COMISSÃO ESPECIAL PL 3722/2012 - DESARMAMENTO

REQUERIMENTO N°                             , DE 2015
(Do Senhor João Rodrigues)

Requer a realização de Seminário Regional

para debater temas relacionados ao

Desarmamento, no município de

Chapecó/SC.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro que seja submetida aos membros

desta Comissão Especial, proposta para realização de Seminário Regional para

debater temas relacionados ao Desarmamento, no município de Chapecó/SC.

O Seminário Regional deverá ocorrer no dia 7 de Agosto de 2015, às

19h, no município de Chapecó, e contará com a participação do autor do Projeto PL

3722/2012, o deputado Rogério Peninha Mendonça, e representantes que

ministrarão palestras sobre o tema.

Sala da Comissão, em             de                de 2015.

JOÃO RODRIGUES
Deputado Federal – PSD/SC